

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Zimní stadion Břeclav	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Měření a regulace - výměna systému MaR	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 254 105	Ztížené výrobní podmínky
R	Montáž celkem 65 810	Oborová přírážka
N	HSV celkem 0	Přesun stavebních kapacit
	PSV celkem 0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem 319 915	Zařízení staveniště
		Provoz investora
		Sleva
	HZS 0	Kompletační činnost (IČD)
	RN II.a III.hlavy 319 915	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS 319 915	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Roman Veselý	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
24.03.2023	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	319 915 Kč
DPH	21 % činí :	67 182 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		387 098 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba : Zimní stadion Břeclav	Nab: 20118_rev_2023_02
Část : Měření a regulace - výměna systému MaR	
Investor: TEREZA Břeclav	

P.č.	Označení	Popis položky	Výrobce	MJ	Mn.	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Řídicí systém					
		Rozváděč DT1					
1	CLEA2026B31	Eagle - univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus, 600 I/O (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO), výstup pro displej	HONEYWELL	ks	1	56900	56900
2	CLEAHMI21	Externí displej pro regulátory Eagle xxxB31/32, montáž do dveří rozváděče	HONEYWELL	ks	1	7850	7850
3		Rozšiřující modul - 8AI, komunikace LON	BTR - Honeywell	ks	4	7350	29400
4		Rozšiřující modul - 10DI, komunikace LON	BTR - Honeywell	ks	3	4915	14745
5		Rozšiřující modul - 4AO, komunikace LON	BTR - Honeywell	ks	1	5150	4050
6		Rozšiřující modul - 4DO, komunikace LON	BTR - Honeywell	ks	8	5120	40960
7		Uživatelský software pro DDC regulátor - parametrizace		d.b.	90	580	52200
	Celkem za	Řídicí systém					206 105 Kč
Díl:		Rozváděče					
14	DT1	Rozváděč MaR - výměna celého rozváděče		ks	1	45500	45500
	Celkem za	Rozváděče					45 500 Kč
Díl:		Montážní materiál					
15		Veškeré kabeláže a kabelové trasy zůstanou zachovány		ks, m	0		0
16		Podružný materiál - svorky, přichytky, hmoždinky, ...		soub.	1	2500	2500
	Celkem za	Montážní materiál					2 500 Kč
Díl:		Elektromontážní práce					
17		Pomocné montážní práce		hod	5	400	2000
18		Označení a odpojení kabelů, demontáž rozváděče		ks	1	4300	4300
19		Zapojení kabelů, osazení nového rozváděče		ks	1	5450	5450
20		Nepředvídatelné práce		hod	10	400	4000
	Celkem za	Elektromontážní práce					15 750 Kč
Díl:		Služby					
21		Oživení a uvedení do provozu (DT1)		hod	15	780	11700
22		TEST 1:1		d.b.	90	110	9900
23		Řízení montáží a koordinace s investorem		hod	2	780	1560
24		Zaučení obsluhy		ks	1	900	900
25		Výrobní projektová dokumentace		ks	1	14000	14000
26		Dokumentace skutečného stavu		ks	1	2500	2500
27		Doprava, přesun hmot, VRN...		soub.	1	9500	9500
	Celkem za	Služby					50 060 Kč